
Golden 
Raisin
4024 6

Nude  
Gold
4042 8

Golden  
Petal
4188 9

Natural  
Gold
4041 0

Crimson 
Gold
0483 8

Golden Black
2224 4

Simply Gold
2221 0

Pink
2255 8

Golden  
Peach
2216 0

Ruby  
Luster
2220 2

Honey Gold
2218 6

Ivory
4607 8
Creamy  
Natural

4604 5
Nude

4606 0
Natural Beige

4608 6
Medium  

Beige
4605 2

Pumped Up Plum
1355 7

Makin Mauves
1341 7

Tickled Pink
1368 0

Ravishing Rose
1345 8

Pink Indulgence
1369 8

Melon Madness
1353 2

Black
1170 0

Diamond
0873 0

P501 
Nude Love
4176 4

P301 
Cherry Pie
0170 1

P202 
Orchid
4239 0

P02 
Rose Bouquet
1340 9

P01 
Shimmer Pink
0117 2

P302 
Passionate Red
4212 7

Romantic
3105 4

Flirty
3106 2

Daring
3104 7

Serene
2981 9

Twinkle
3321 7

Star Light
3145 0

Moonbeam
3160 9

Iced  
Champink

4373 7
Raisin Wine

3732 5

Vino Disco
3710 1

Sequin
1165 0
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Very  
Black
0435 8

Blue  
Grey
4366 1

Khaki
4351 3

Bronze
4317 4

Black
2367 1

Tanácsadók részére

AKCIÓS SZÓRÓLAPAkciósSzórólap

AVON IRODA: Avon Cosmetics Hungary Kft., 2100 Gödöllő, Haraszti út 3.,  
Tel.: (28) 511-111,  

Levelezési cím: 1439 Budapest PF. 626
www.avon.hu     

Amíg a készlet tart!
A szórólapon szereplő árak árengedményt nem tartalmaznak, de beleszámítanak a megrendelés összértékébe mindaddig,  

amíg a termék elérhető (vagyis internetes rendeléskor nem szerepel piros jelzés  
a termék neve mellett és leszámlázásra kerül).

Az árak forintban értendők.
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70%

Kedvezmény: 
akár 

5.  Jillian Dempsey 
professzionális  
szemhéjárnyékoló

0,6 g  

1440,-

699,-
6.  SuperEnchant 

dúsító  
szempillaspirál

8 ml 

2070,-

649,-

Mindegyik árnyalatot 
egy betű/számkód jelöl, 
melyet a csomagolás alján 
találhatsz.

1.  Beautiful Hydration 
revitalizáló arctisztító gél

150 ml  4875 1
1370,-

549,-  3660,00/1l

2.  Beautiful Hydration 
bőrvédő liposzómás krém

50 ml  2922 3
1970,-

649,-  12980,00/1l

3.  Perfect Tone halványító 
nappali krém SPF 20

50 ml  0326 9
2400,-

999,-  19980,00/1l

4.  Perfect Tone halványító 
éjszakai krém

50 ml  0208 9
2400,-

899,-  17980,00/1l

15.  Deianira 4 darabos gyűrűszett
4 gyűrűből álló szett. 
Két méretben kapható.

2200,-

1099,-

13.  McKayla nyaklánc
Mérete: 42+8 cm, medál: 6 cm.
 1254 2
4100,-

1799,-

16.  Piros női óra
A számlap átmérője: 1,9 cm. 
Az óraház átmérője: körülbelül 
3 cm. 22,5 cm-es szíját 16,2 és 
19,7 cm közötti hosszúságúra 
lehet beállítani.
 4195 4
6000,-

3499,-

17.  Fülbevaló télapós 
díszdobozban

A télapós doboz mérete: 
6,5 x 3,8 cm.
 0595 9
2900,-

1199,-

14.  Tibu ékszerszett
Nyaklánc: 42 + 9 cm,  
fülbevaló: 1,5 cm.
 1582 6
4600,-

1599,-

1.  24k Gold 
színmegújító 
ajakrúzs

3,6 g  

2020,-

899,-

12.  24k Gold szempillaspirál
7 ml

2250,-

9.  24k Gold szájfény
6 ml 

1820,-

599,-

10.  Bőrszínhez 
igazodó, 
színezett 
hidratáló 
alapozó SPF 15

30 ml  

1790,-

599,-

3.  SuperShock 
szájfény

12 ml

1500,-

599,-

11.  Dancefloor Diva szemhéjtus
3,5 ml

1330,-

599,-

4.  Shine Attract 
ajakrúzs

3,6 g

2050,-

899,-

8.  Color Trend 
Hangulat szájfény

15 ml  

1110,-

499,-

7.  Color Trend 
Sparkle 
ajakbalzsam

4 g  

830,-

299,-

2.  Color Trend 
ajakrúzs

3,6 g

810,-

299,-

18.  Manikűr- és 
pedikűrszett

A szett tartalma: 
• körömreszelő tömb
• 2 műanyag pálcika
• sarokreszelő
• tartó (18 x 12 x 4 cm)
 3001 5
1650,-

599,-

8-as méret:  
18,1 mm.
0834 2

6-os méret: 
16,5 mm.
0841 7

most 
csak: 799,-
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9.  Vörös áfonya 
és fahéj testpermet

125 ml  0831 8
960,-

349,-  2792,00/1l

19.  Kondicionáló, bőrvédő 
éjszakai krém

50 ml  3994 1
1980,-

649,-  12980,00/1l

21.  Rezgő, golyós 
szemkörnyékápoló

12 ml  4224 2
3080,-

1499,-

27.  ProSport kölni/
borotválkozás utáni arcvíz

100 ml  4267 1
2450,-

999,-  9990,00/1l

28.  ProSport izzadásgátló 
golyós dezodor

50 ml  0514 0
650,-

249,-  4980,00/1l

2.  Anew Rejuvenate 
revitalizáló éjszakai 
krém kis kiszerelésben

15 ml  3812 5
1850,-

549,-

6.  Anew Platinum arctisztító
125 ml  0864 9
1650,-

549,-  4392,00/1l

12.  Mandarin és kivi joghurtos 
hajpakolás a selymes és 
ragyogó hajért

150 ml  1409 2
660,-

299,-  1993,33/1l

17.  Testápoló ásványi 
anyagokkal 
a gyémántfényű bőrért

250 ml  1950 5
1600,-

599,-  2396,00/1l

8.  Tej és méz bőrtápláló 
testpermet

125 ml  1361 5
960,-

349,-  2792,00/1l

14.  Testfesték 
narancsillattal

50 ml  0619 7
810,-

349,-  6980,00/1l

29.  Today Tomorrow Forever 
miniparfüm

4 ml  2021 4
1900,-

699,-

24.  Menta és aloe vera hűsítő 
lábápoló lotion

75 ml  0280 8
870,-

299,-  3986,67/1l

13.  Ápoló ajakbalzsam
4 g  3007 2
470,-

199,-

34.  City Rush for Him 
borotválkozás utáni 
balzsam

100 ml  1445 6
1950,-

699,-  6990,00/1l

22.  Bogyós gyümölcsök és vanília 
bőrnyugtató lábfürdető

100 ml  3776 2
740,-

299,-  2990,00/1l

23.  Bogyós gyümölcsök és vanília 
hidratáló lábkrém

75 ml  3612 9
740,-

299,-  3986,67/1l

25.  Lábápoló krém holt-tengeri 
ásványokkal

75 ml  0370 7
1110,-

499,-  6653,33/1l

4.  Anew Rejuvenate 
revitalizáló éjszakai 
krém

50 ml  0075 2
3750,-

1399,-  27980,00/1l

5.  Anew Rejuvenate 
revitalizáló nappali 
krém SPF 25 UVA/
UVB-szűrővel

50 ml  3023 9
3750,-

1399,-  27980,00/1l

3.  Anew Rejuvenate 
revitalizáló nappali krém 
SPF 25 UVA/UVB-szűrővel 
kis kiszerelésben

15 ml  3838 0
1850,-

549,-
10.  Tej és méz bőrtápláló 

kéz- és testápoló
200 ml  1334 2
960,-

349,-  1745,00/1l

11.  Hidratáló őszibarack 
arcpakolás

75 ml  4474 3
840,-

299,-  3986,67/1l

32.  Aspire kölni
50 ml  3635 0
3200,-

1199,-  23980,00/1l

7.  Anew Clinical 
bőrsimító szérum

30 ml  4297 8
4190,-

1399,-

37.  Fürdőbomba
100 g  1289 8
920,-

499,-

38.  Fürdőpehely
25 g  4187 1
920,-

499,-

1.  Anew Genics 
szemránckrém

15 ml  4148 3
3640,-

1399,-

30.  Little Red Dress 
miniparfüm

7 ml  2702 9
1490,-

599,-
31.  Little White Dress 

miniparfüm
7 ml  2701 1
1490,-

599,-

20.  Sensitive Botanicals 
bőrnyugtató arcmaszk

75 ml  4295 2
1520,-

599,-  7986,67/1l

26.  Görög tengerek 
testfeszesítő gél

150 ml  2494 3
2030,-

699,-  4660,00/1l

36.  Eternal Magic ajándékszett
A szett tartalma: 
• kölni (50 ml)
• kompakt tükör
A kompakt tükör mérete: 7 x 3 cm.
 3272 2
6300,-

2499,-

18.  Kondicionáló, bőrvédő 
nappali krém SPF 15

50 ml  3992 5
1980,-

649,-  12980,00/1l

39.  Fehérliliom illatú 
szappanszett

 2 x 75 g
 4570 8
1260,-

649,-

33.  Slip into... izzadásgátló 
golyós dezodor 

50 ml  2248 3
650,-

299,-  5980,00/1l

35.  Infinite Moment for Him 
deo spray

150 ml  4185 5
1070,-

499,-  3326,67/1l

40.  Ezüstszínű 
kozmetikai táska

Anyaga: PVC. 
Méretei:  
19 x 4 x 9 cm.
 0578 5
900,-

499,-

41.  Toluca táska
Anyaga: PVC, 
csokibarna összevarrt 
darabokból áll. Mérete: 
32 × 36 × 28 cm.  
Füle: 26,5 cm. 
 Cipzárral záródik.  
Két belső zsebe közül  
az egyik cipzáras.
 2127 9
6100,-

3799,-

15.  Vörös áfonya és méz 
erősítő balzsam minden 
hajtípusra

250 ml  4513 8
550,-

299,-  1196,00/1l

16.  Vörös áfonya és méz 
erősítő sampon minden 
hajtípusra

250 ml  4565 8
550,-

299,-  1196,00/1l




